ד"ר ש"ס' 108

י' טבת תשע"ב
5 בינואר 2011

תקציב 2012

במליאת המועצה שהתקיימה בשבוע שעבר אושר תקציב 2012. התקציב כולל פעולות רבות בתחום השרות לתושב, פיתוח הקהילות, הצמיחה והפיתוח ועומד על כ 130 מליון ₪ מתוכו תופס תקציב החינוך את הנתח המרכזי, בהיקף של כ 52 מליון ₪. אישור התקציב הוא סיומה של פעולת הכנה ארוכה ויסודית, שכללה הכנת מטרות, תוכניות ופעולות של מחלקות המועצה.